Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.09.2020 г.                                      с. Таштып                                                  № 171
О внесении изменений в Постановление №248
от 23.08.2012 г. «Об утверждении

Административного регламента

по исполнению муниципальной функции

«Выдача градостроительного плана земельного

участка»

На основании  п. 33 ст. 1 Федерального закона от 03.07.2016 г. №373 – ФЗ с 01.07.2017 г. в Градостроительный кодекс РФ  дополняется статьей «57,3 Градостроительный план земельного участка»; Федерального закона от 19.12.2016 г. №445 – ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г.,
п о с т а н о в л я е т:
1. Раздел 2, Часть 13 читать в следующей редакции: «Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю».

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О.Главы

Заместитель Главы Таштыпского сельсовета                          С.Н.Юшков